Beko Réfrigérateur-congélateur KG540, 3221, C, Dark
Inox

Numéro d'article 04.07.0104
Constructeur Beko

beko
A

Référence constructeur KG540

EAN (piece unique) 8690842521898
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C——
199 kWh/annum
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Le réfrigérateur combiné a faible consommation d'énergie dans la Classe C avec
une capacité de 322 litres pour une hauteur de 203 cm.

Le réfrigérateur combiné a faible consommation d'énergie dans la Classe C avec une
capacité de 322 litres pour une hauteur de 203 cm. La "surface Prepainted Dark Inox" de
haute qualité attire I'attention . Equipé de la technologie Harvest-Fresh, le réfrigérateur
permet de conserver plus longtemps les vitamines des fruits et légumes. L'équipement
intérieur de haute qualité comprend également le panneau arriere "Metal Back".

Caractéristiques techniques

Constructeur Beko

Groupe de produits Réfrigération et congélation
Types de produits Réfrigérateur-congélateur
Couleur anthracite

Comprend Manuel d'instructions

Description du modele Kuhl-Gefrierkombination KG540
Forme de construction Autoportant

Classe d'énergie C
efficace (A-G)



Consommation annuelle
d'énergie

Niveau de pression
acoustique

Compartiments a
I'intérieur

Total usable volume

Compartiment de
congélation de volume
utile

Section de
refroidissement du
volume utile

Doorstop

Arrétez le changement
Type de réfrigérateur
Type de congélateur
Capacité de congélation
Groupe de couleurs
Couleur de la porte

No Frost System
Eclairage intérieur

Affichage de la
température

Distributeur d'eau
Distributeur de glacons

Raccordement fixe a
['eau

Tension d'entrée
Hauteur
Largeur

Profondeur

199 kWh

35 dB

322 |
106 |

216 |

droit

oui

Combinaison réfrigérateur-congélateur
Stand de congélation

6 kg

argent

argent

oui

oui

Externe

non
non

non

230V
2035 mm
595 mm
663 mm



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

76 kg
2102 mm
661 mm
762 mm

83 kg



